
 

 

 

 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме  скликання 

 Тридцять четверта  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 травня  2019 року                                                                с.Білиця 

      

Про затвердження звіту про 

виконання сільського бюджету  

за  І  квартал 2019 року 

 

         Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26  Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”, сільська рада  

                 

                                    В И Р І Ш И Л А : 

              1. Затвердити звіт про виконання сільського бюджету за І квартал 2019 

року : 

по доходах в сумі  160374 гривні, у тому числі загальний фонд – 160274 гривні 

та спеціальний фонд – 105  гривень  (додаток 1). 

по видатках в сумі 157599 гривень, у тому числі загальний фонд – 153907 

гривень, спеціальний фонд –  3692 гривні  (додаток 2). 

 

 

 

 

 

 

 

   Сільський голова                                                     К.БОЯРИНОВА 

 

  Пояснювальна записка  

про виконання сільського бюджету за  1 квартал 2019 року. 

 

    Сільський бюджет на 2019 рік  затверджений по доходах з урахуванням внесених змін у 

сумі 821401 грн. у тому числі загальний фонд – 773949 грн., з них власні та закріплені 

доходи – 632564 грн., інша субвенція на утримання закладу культури – 41385 грн., інші 

дотації з місцевого бюджету - 100000 грн. та спеціальний фонд – 47452 грн. 



2 

 

 

     Фактично за 1 квартал 2019 року  до сільського бюджету надійшло всього 160374 грн. з 

них до загального фонду  -  160274 грн., спеціального фонду – 105 грн. до річних призначень 

з урахуванням внесених змін.  

     Власних та закріплених доходів сільським бюджетом отримано 160274 грн. при плані 

132255 грн. , що становить 121,2 % до  уточнених показників на  3 місяці 2019 року. 

      Рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів надійшло 15264 грн.  Платник 

ДП «Ямпільський агролісгосп». 

      Орендної плати з юридичних осіб надійшло 115267 грн.  Платники : ПП «Аграй», ТОВ 

«Плюс»ЛТД, ФГ «Колекснік», ПАТ «Сумиобленерго», Укртелеком, ПРАТ «Водофон 

Україна». 

        Земельного податку з юридичних осіб надійшло 5728 грн. Платники ДП «Ямпільський 

агролісгосп», Свеське лісне господарство. 

         Податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості надійшло 395 грн.Платник ПАТ 

«Укртелеком». 

         Єдиного податку з фізичних осіб надійшло 2978 грн.  Платники Асосова М.І. ,Фесенко 

Г.А., Сидоренко Л.О., Давидова А.В.. 

     Єдиного податку з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий ( звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків надійшло 16058 грн.  Платники  ПП «Ямпіль Інвест», 

ПП «Аграй». 

      Єдиного податку з юридичних осіб надійшло 3458 грн. Платник Колеснік В.М. 

      Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній власності надійшло 1004 грн.  Платник ТОВ 

«Плюс»Лтд. 

       Плати за надання адміністративних послуг надійшло 71 грн. 

       Державного мита надійшло 40 грн.  

       Екологічного податку  надійшло 11 грн. Платник Білицька сільська рада. 

       Надходження до спеціального фонду склали 105 грн. 

          Екологічного податку надійшло 105 грн. від Білицької сільської ради. 

       Видатки сільського бюджету за 1 квартал 2019 року  склали 157599 грн.  в тому числі 

загального фонду 153907 грн. , спеціального фонду – 3692 грн.  

           Із загального фонду направлено на державне управління 97047 грн.,  на культуру 

13786 грн., на благоустрій 6674 грн.( в т.ч. за електроенергію по вуличному освітленню 6374 

грн., за електротехнічне обслуговування електромережі 300 грн.), передано району іншої 

субвенції – 36400 грн.( з них субвенція Ямпільській ЦРЛ  на утримання фельдшерського 

пункту – 31050 грн., УСЗН – 5350 грн.). 

       Із Цільових фондів використані кошти на чистку доріг по с.Білиця 2192 грн., на 

проведення свята 8 Березня в сільському клубі - 1500 гривень. 

      Заборгованість по заробітній платі і енергоносіям станом на 01.04.2019 року відсутня. 

 

 

              Головний бухгалтер                                                                О.САВЧЕНКО 

 

 

БІЛИЦЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме  скликання 



3 

 

 

Тридцять четверта  сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

                                                                                                    

від 14 травня  2019 року                                                         с. Білиця 

 

Про внесення  змін  до рішення Білицької 

сільської ради від 21.12.2018 «Про  сільський  

бюджет на 2019 рік» 

 

Відповідно до Бюджетного кодексу України, керуючись пунктом 23 

частини першої статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”,  сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Внести  до  рішення  тридцять першої  сесії  сільської  ради  сьомого 

скликання  від  21.12.2018 «Про  сільський  бюджет  на  2019 рік»  наступні  

зміни (із змінами від 12.02.2019 року): 

1). Пункти  1,2, 3,4 викласти  в  новій  редакції, а  саме: 

1.Визначити на 2019 рік: 

доходи сільського бюджету у сумі 821401 гривня,  у тому числі доходи 

загального фонду сільського бюджету 773949 гривень, доходи спеціального 

фонду сільського бюджету 47452 гривні, у тому числі інша субвенція з 

місцевого бюджету на утримання закладу культури 41385 гривень, інша дотація 

з місцевого бюджету 100000 гривень;  

видатки сільського бюджету у сумі 844771 гривні, у тому числі видатки 

загального фонду сільського бюджету 791126 гривень, видатки спеціального 

фонду сільського бюджету 53645 гривень; 

- дефіцит загального фонду сільського бюджету в сумі 17177 гривень 

напрямком  використання  якого  визначити  спрямування вільного залишку 

коштів сільського бюджету на  збільшення бюджетних призначень 17177 

гривень  згідно з додатком № 4 до цього рішення;  

2. Затвердити бюджетні призначення головному розпоряднику коштів 

сільського бюджету на 2019 рік у розрізі відповідних виконавців за 

бюджетними програмами згідно з додатком 1 до цього рішення. 

3. Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти згідно з додатком  № 

2 до цього рішення. 

Надати право  сільському  голові  в  2019 році  за  погодженням  із  

постійною  комісією  сільської  ради  з  питань  бюджету,  фінансів,  



4 

 

 

планування,  ринкових  реформ  і  управління  комунальною  власністю  з  

наступним  затвердженням сільською  радою: 

вносити  зміни  до  доходної  та  видаткової  частини  сільського  

бюджету  на  2019  рік  в  частині  міжбюджетних  трансфертів  з  районного  

бюджету. 

4. Затвердити розподіл витрат сільського бюджету на реалізацію 

місцевих  програм у сумі  212026  гривень згідно з додатком 3 до цього 

рішення. 

 2).  Внести зміни до додатків 2-5, згідно  додаткам  1-4. 

  

 

 

 

Сільський  голова  

 

 

К.Є.Бояринова 

 
 

 

 

 

  Пояснювальна записка  

про виконання сільського бюджету за  1 квартал 2019 року. 

 

    Сільський бюджет на 2019 рік  затверджений по доходах з урахуванням внесених змін у 

сумі 821401 грн. у тому числі загальний фонд – 773949 грн., з них власні та закріплені 

доходи – 632564 грн., інша субвенція на утримання закладу культури – 41385 грн., інші 

дотації з місцевого бюджету - 100000 грн. та спеціальний фонд – 47452 грн. 

     Фактично за 1 квартал 2019 року  до сільського бюджету надійшло всього 160374 грн. з 

них до загального фонду  -  160274 грн., спеціального фонду – 105 грн. до річних призначень 

з урахуванням внесених змін.  

     Власних та закріплених доходів сільським бюджетом отримано 160274 грн. при плані 

132255 грн. , що становить 121,2 % до  уточнених показників на  3 місяці 2019 року. 

      Рентної плати за спеціальне використання лісових ресурсів надійшло 15264 грн.  Платник 

ДП «Ямпільський агролісгосп». 

      Орендної плати з юридичних осіб надійшло 115267 грн.  Платники : ПП «Аграй», ТОВ 

«Плюс»ЛТД, ФГ «Колекснік», ПАТ «Сумиобленерго», Укртелеком, ПРАТ «Водофон 

Україна». 

        Земельного податку з юридичних осіб надійшло 5728 грн. Платники ДП «Ямпільський 

агролісгосп», Свеське лісне господарство. 

         Податку на нерухоме майно, відмінне від земельної ділянки, сплачений юридичними 

особами, які є власниками об'єктів нежитлової нерухомості надійшло 395 грн.Платник ПАТ 

«Укртелеком». 

         Єдиного податку з фізичних осіб надійшло 2978 грн.  Платники Асосова М.І. ,Фесенко 

Г.А., Сидоренко Л.О., Давидова А.В.. 

     Єдиного податку з сільськогосподарських товаровиробників, у яких частка 

сільськогосподарського товаровиробництва за попередній податковий ( звітний) рік 

дорівнює або перевищує 75 відсотків надійшло 16058 грн.  Платники  ПП «Ямпіль Інвест», 

ПП «Аграй». 

      Єдиного податку з юридичних осіб надійшло 3458 грн. Платник Колеснік В.М. 



5 

 

 

      Надходження від орендної плати за користування цілісним майновим комплексом та 

іншим майном, що перебуває в комунальній власності надійшло 1004 грн.  Платник ТОВ 

«Плюс»Лтд. 

       Плати за надання адміністративних послуг надійшло 71 грн. 

       Державного мита надійшло 40 грн.  

       Екологічного податку  надійшло 11 грн. Платник Білицька сільська рада. 

       Надходження до спеціального фонду склали 105 грн. 

          Екологічного податку надійшло 105 грн. від Білицької сільської ради. 

       Видатки сільського бюджету за 1 квартал 2019 року  склали 157599 грн.  в тому числі 

загального фонду 153907 грн. , спеціального фонду – 3692 грн.  

           Із загального фонду направлено на державне управління 97047 грн.,  на культуру 

13786 грн., на благоустрій 6674 грн.( в т.ч. за електроенергію по вуличному освітленню 6374 

грн., за електротехнічне обслуговування електромережі 300 грн.), передано району іншої 

субвенції – 36400 грн.( з них субвенція Ямпільській ЦРЛ  на утримання фельдшерського 

пункту – 31050 грн., УСЗН – 5350 грн.). 

       Із Цільових фондів використані кошти на чистку доріг по с.Білиця 2192 грн., на 

проведення свята 8 Березня в сільському клубі - 1500 гривень. 

      Заборгованість по заробітній платі і енергоносіям станом на 01.04.2019 року відсутня. 

 

 

              Головний бухгалтер                                                                О.САВЧЕНКО 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання 

 Тридцять четверта сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 травня  2019 року                                                                с.Білиця 

      

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою 

громадянину (персональні дані) 

і виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок 
 

 



6 

 

 

         Відповідно до пункту 34  статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтями 81, 118, 125, 126 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 22, 25, 30 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 1, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»(із змінами) , 

розглянувши заяву громадянки (персональні дані), що діє в інтересах 

довірителя (персональні дані), на підставі довіреності від двадцять восьмого 

липня дві тисячі вісімнадцятого року , посвідченої приватним нотаріусом 

Брусилівського районного нотаріального округу Житомирської області, 

зареєстрованої в реєстрі за № 1037,  враховуючи сертифікат на право на 

земельну частку (пай) серії СМ № 0285697, з метою виділення в натурі (на 

місцевості) земельної ділянки, сільська  рада  

 

 

                                                    В И Р I Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) пай № 193, 

громадянину (персональні дані) в межах колишнього КСПП «Вперед» на 

території Білицької сільської ради Ямпільського району Сумської області( 

01,01-для ведення товарного сільськогосподарського виробництва). 

        2. Уточнити площу земельної ділянки на підставі розробленої технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 

ділянки в натурі (на місцевості) громадянину (персональні дані) загальною 

площею 5,5394 гектара, в тому числі: 5,5394 гектара ріллі (кадастровий номер 

5925680300:01:018:0006) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва із земель колишнього  колективного сільськогосподарського 

товариства закритого типу «Вперед»  на території Білицької сільської  ради 

Ямпільського району Сумської області.  

       3. Виділити в натурі (на місцевості)  громадянину (персональні дані) 

земельну ділянку загальною площею 5,5394 гектара, в тому числі: 5,5394 

гектара ріллі (кадастровий номер 5925680300:01:018:0006) для ведення 

товарного сільськогосподарського виробництва із земель колективного 

сільськогосподарського товариства закритого типу «Вперед»  на території 

Білицької сільської  ради Ямпільського району Сумської області. 

        4.  Право власності на земельну ділянку підлягає державній реєстрації 

відповідно до чинного  законодавства. 

 

 

 

 

 

Сільський  голова                                                         К.БОЯРИНОВА 

 
 



7 

 

 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання 

 Тридцять четверта сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 травня  2019 року                                                                с.Білиця 

      

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою 

громадянину (персональні 

дані)і виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок 
 

 

         Відповідно до пункту 34  статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтями 81, 118, 125, 126 Земельного 

кодексу України, статтями 19, 22, 25, 30 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 1, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)» (із змінами) , 

розглянувши заяву громадянки (персональні дані)., яка проживає за адресою: 

(персональні дані), що діє в інтересах довірителя (персональні дані), на підставі 

довіреності від дев’ятнадцятого червня дві тисячі вісімнадцятого року , 

посвідченої секретарем Шатрищенської сільської ради Ямпільського району 

Сумської області (персональні дані), зареєстрованої в реєстрі за № 316, 

спадкоємцю майна померлого  (персональні дані), що підтверджується 

свідоцтвом про право на спадщину за законом від четвертого березня  дві 

тисячі дев’ятнадцятого року, посвідченим приватним  нотаріусом Ямпільського 

районного нотаріального округу Сумської області (персональні дані)., 

зареєстрованим в реєстрі за № 301, враховуючи сертифікат на право на 

земельну частку (пай) серії СМ № 0285698, з метою виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок, сільська  рада  

 

                                                    В И Р I Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), гр. (персональні 

дані) А.01.01 - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Білицької сільської ради Ямпільського району Сумської області.   

        2. Уточнити площу земельних ділянок на підставі розробленої технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) громадянину (персональні дані) загальною 



8 

 

 

площею 6,5569 гектара, в тому числі: 5,5801 гектара ріллі (кадастровий номер 

5925680300:01:012:0043); 0,9768 гектара сіножатей (кадастровий номер 

5925680300:01:017:0045) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва із земель колишнього  колективного сільськогосподарського 

товариства закритого типу «Вперед»  на території Білицької сільської  ради 

Ямпільського району Сумської області.  

       3. Виділити в натурі (на місцевості)  громадянину (персональні дані) 

земельні ділянки загальною площею 6,5569 гектара, в тому числі: 5,5801 

гектара ріллі (кадастровий номер 5925680300:01:012:0043); 0,9768 гектара 

сіножатей (кадастровий номер 5925680300:01:017:0045 для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва із земель колишнього  колективного 

сільськогосподарського товариства закритого типу «Вперед»  на території 

Білицької сільської  ради Ямпільського району Сумської області. 

        4.  Право власності на земельні ділянки підлягає державній реєстрації 

відповідно до чинного законодавства. 

 

 

 

 

 

Сільський  голова                                                         К.БОЯРИНОВА 

 
 

 
 

БІЛИЦЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЯМПІЛЬСЬКОГО  РАЙОНУ  СУМСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

  

Сьоме скликання 

 Тридцять четверта сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

14 травня  2019 року                                                                с.Білиця 

      

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою 

громадянці  (персональні дані) і 

виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок 
 

 

         Відповідно до пункту 34  статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись статтями 81, 118, 125, 126 Земельного 



9 

 

 

кодексу України, статтями 19, 22, 25, 30 Закону України «Про землеустрій», 

статтями 1, 5 Закону України «Про порядок виділення в натурі (на місцевості) 

земельних ділянок власникам земельних часток (паїв)»(із змінами) , 

розглянувши заяву громадянина (персональні дані), який  проживає за адресою: 

(персональні дані), що діє в інтересах довірителя (персональні дані). , жительки  

(персональні дані), на підставі довіреності від сьомого вересня дві тисячі 

вісімнадцятого року , посвідченої секретарем Свеської селищної  ради 

Ямпільського району Сумської області (персональні дані), зареєстрованої в 

реєстрі за № 410, спадкоємиці майна померлої (персональні дані), що 

підтверджується свідоцтвом про право на спадщину за законом від п’ятого 

грудня   дві тисячі вісімнадцятого року, посвідченим приватним  нотаріусом 

Ямпільського районного нотаріального округу Сумської області (персональні 

дані), зареєстрованим в реєстрі за № 1943, враховуючи сертифікат на право на 

земельну частку (пай) серії СМ № 0057384, з метою виділення в натурі (на 

місцевості) земельних ділянок, сільська  рада  

 

                                                    В И Р I Ш И Л А: 
 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельних ділянок в натурі (на місцевості), гр. (персональні 

дані)А.01.01 - для ведення товарного сільськогосподарського виробництва на 

території Білицької сільської ради Ямпільського району Сумської області.   

        2. Уточнити площу земельних ділянок на підставі розробленої технічної 

документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних 

ділянок в натурі (на місцевості) громадянці (персональні дані) загальною 

площею 6,6288 гектара, в тому числі: 5,8392 гектара ріллі (кадастровий номер 

5925680300:01:012:0042); 0,7896 гектара пасовища (кадастровий номер 

5925655100:17:004:0013) для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва із земель колишнього  колективного сільськогосподарського 

товариства закритого типу «Вперед»  на території Білицької сільської  ради 

Ямпільського району Сумської області.  

       3. Виділити в натурі (на місцевості)  громадянці (персональні дані) земельні 

ділянки загальною площею 6,6288 гектара, в тому числі: 5,8392 гектара ріллі 

(кадастровий номер 5925680300:01:012:0042); 0,7896 гектара пасовища 

(кадастровий номер 5925655100:17:004:0013) для ведення товарного 

сільськогосподарського виробництва із земель колишнього  колективного 

сільськогосподарського товариства закритого типу «Вперед»  на території 

Білицької сільської  ради Ямпільського району Сумської області. 

        4.  Право власності на земельні ділянки підлягає державній реєстрації 

відповідно до чинного  законодавства. 

 

 

 

Сільський  голова                                                         К.БОЯРИНОВА 



10 

 

 

 

 


